ATOPRESIDENCIA-GP - 182021
( relativo ao Processo 131312021 )
Código de validação: BFE031D071

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, com fundamento
no disposto no art. 6º, §1º e art. 22 da Resolução nº 308 do CNJ, de 11 de março de 2020,

R E S O L V E:
Art. 1º Nomear a servidora JUREMA MAMEDE DE PAIVA SANTOS, Técnica Judiciária – Apoio Téc. Administrativo, matrícula nº
107318, para o mandato de 2 (dois) anos no cargo de Diretora de Auditoria Interna.
Art. 2º Este Ato da Presidência entrará em vigor na data de 24 de abril de 2021.
PALÁCIO DA JUSTIÇA “CLÓVIS BEVILÁCQUA” DO ESTADO DO MARANHÃO, em São Luís, 22 de abril de 2021.

Desembargador LOURIVAL DE JESUS SEREJO SOUSA
Presidente do Tribunal de Justiça

Matrícula 3954

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 23/04/2021 14:24 (LOURIVAL DE JESUS SEREJO SOUSA)

Informações de Publicação

73/2021 28/04/2021 às 11:25 29/04/2021

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Coordenadoria do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 1 de 1